武院学工〔2018〕44号

关于做好2017-2018学年“优秀学生奖学金”
评选工作的通知
各学院：

为加强和改进我校学生教育和管理工作，彰显优良学风，推进内涵建设，充分发挥奖学金在我校学风建设中的引领作用，提高学生综合素质，增强学生全面成才意识，实现“四会”人才培养目标，根据《关于印发<武夷学院优秀学生奖学金管理办法(修订)>的通知》(武院[2015]37号)文件精神，经研究，决定评选和发放2017-2018学年“优秀学生奖学金”。现就评选工作通知如下：
一、“优秀学生奖学金”评审材料报送要求：

1.请严格按附件1中分配到的名额进行奖学金评定；

2.请按照附件2中的材料清单及要求提交各项评审材料；
3.电子版材料请发送到学生处学生资助管理中心信箱：wyxyzzzx@163.com。

二、“优秀学生奖学金”评审材料报送时间：

请于2018年10月22日前将评审材料交至校学生资助管理中心。
附件：1.2017-2018学年“优秀学生奖学金”分学院名额分配表

      2.2017-2018学年“优秀学生奖学金”评选学院需提交材料清单
      3. 武夷学院优秀学生奖学金统计表
武夷学院学生处

2018年9月19日
  抄送：校领导，有关部门。

  武夷学院学生处                       2018年9月19日印发